MALEVICH V1

CBeToaMOLOHbIM CBETUNBHMK

RAD-MAL v1

OnucaHue nsgenua

CaetoamoaHbIn ceeTunbHUK MALEVICH V1

C OOHVM CBETOBbIM MOAY/1eM — 3TO CTUbHOE
M GYyHKUMOHaNbHoe pelleHre ang cagoBo-
MapKOBOro OCBEeLLeHMA.

TexHun4yeckme gaHHble

MakcmManbHada noTpebngemMas MOLLHOCTb, BT
MaKcuMarnbHbIM CBETOBOW MOTOK, JTM*

Macca, Kr

Pazmepbl OxLWXB, MM

SPbeKTUBHOCTb, JTM/BT

Tunbl KCC

OunarpamMma HanpaBneHHocTn KCC

120°

10,6 6 65
- 45°

14
+ 40°

Kopnyc: Ctanb + ontuyeckad 4actb M3 [MMMMA
Yron packpbitna: 120°

HanpshkeHune nutanuma: 2308 AC (50 M)
CTaHpapTHbIN LUBeT Kopryca: RAL 8022
LiBeToBaga TemnepaTtypa: 2700-6500 K
CTeneHb 3awwmTbl: IP 65

MHpekc uBeTonepenaymn, 6onee: 80 CRI
FapaHTUa: 5 net

14

1540

10,6

330x150x1000

110

120°

- 6500
- 5000
- 4000
- 3000
-2700




MALEVICH V1

«OO0O0 TexHonorus CeeTa»
r. MockBa, yn. 3opre 22A
8 (800) 707-28-36
info@raduga-light.com

CBeToaMOLOHbIM CBETUNBHMK
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CBeTOBOW MOTOK yKa3aH /19 MCMOHEH WA C LIBETOBOM TemnepaTypoit 5000 K, 80 Ra 6e3 BTOpUYHON ONTHKK 1 6e3 paccenBaTend.
3aMepbl CBETOBOIO MOTOKa MPOW3BOAMANCE B MHTErpUpYytoLLeln chepe.

CBETOBOW MOTOK C BapuaHTaMu BTOPUYHOM OMNTUKM YKa3aH B MPOTOKONAaX UCMbITaHW (MpefocTaBNseTcs Mo 3anpocy).
3aasneHHble B TabnuLe daHHble MOTYT U3MeHATLCH B Npeaenax 10%.

Mpon3BoAMTENb OCTABMSET 338 COOOW NPaBO BHOCUTL M3MEHEHMS, HE YXYALUAIOLLME KaYecTBO U3aenns,
B KOHCTPYKLMIO OTAENbHbIX AeTanel, y3/108 1 NapaMeTpoB CBETUMbHKKa 6e3 NpeaBapuTebHOro yBeaoMneHus.



